

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI**

I.D.: 73910057

---

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.645,00 RON - 2.645,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare REFILL PANTUM PA 210 BUC 8 90 720 REFILL PANTUM 410 BUC 7 180 1260 REFILL PANTUM 210 BUC 4 90 360 DRUM PANTUM 410 12K BUC 1 305 305

---